Ofício SGP Nº 1664/2023

São Paulo, 25 de agosto de 2023.

Ao Ilustríssimo Senhor
Doutor JOSÉ EDUARDO MARTINS
Digníssimo Diretor da AGEMCAMP – Agência Metropolitana de Campinas
Campinas - SP

Senhor Diretor

De ordem do Senhor  Presidente,  Deputado André  do Prado,  comunico a  Vossa Excelência  que a
Comissão Parlamentar de Inquérito criada pelo Ato 29/2019, do Presidente da Assembleia, mediante
Requerimento nº 281/2019, com a finalidade de “investigar a real situação da Barragem Salto Grande, no
Município de Americana/SP”, encerrou suas atividades com a aprovação do competente Relatório Final.

Enfatizo, por oportuno, as recomendações constantes do citado Relatório, que se encontra disponível no
endereço eletrônico abaixo:

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/arquivoWeb/com/com6712.pdf

No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

RODRIGO DEL NERO
SECRETÁRIO GERAL PARLAMENTAR

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390038003500370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390038003500370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/arquivoWeb/com/com6712.pdf

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390038003500370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390038003500370039003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por RODRIGO DEL NERO em 28/08/2023 19:17

Checksum: 7C9A98AE035713ABBB04000336C2A9FBC913B781CEC3EFF1BE6710BCF97FE2D8